hujus Sacr^ Congregationis snper statu Regularinm, attentisque postulationibus nonnullorum

Episcopornm, prsesenti decreto ubique locorura perpetuis futuris temporibus servando, baec,

quse sequuntur, Apostólica auctoritate statuit, atque decernit.

I. In quocumque Ordine, Congregatione, Societate, Institnto, Monasterio, Domo, sive iu

iis emittantur vota solemnia sive Simplicia, et licet agatur de Ordinibus, Congregationibus,

Societatibus, Institutis, Monasteriis ac Domibus, qu£e ex peciiliari privilegio etiam in corpore

juris clauso, vel alio quovis titulo in decretis generalibus non cottiprehenduntur, nisi de ipsis

speciaíis, individua et expressa mentio fiat, nemo ad habitum admittatur absque testimonia-

libus Litteris, tum Ordinarii originis, tum etiam Ordinarii loci, in quo Postulans, post

expletum decimum quintum annum aetatis suse, ultra annum moratus fuerit.

II. Ordinarii in prajfatis Litteris testimonianbus postquam diligenter exquisiverint, etiam per

secretas infórraationes de Postulantis qualiíatibus, referre debeant de ejus natalibus, setate, mo-

ribus, vita, fama, conditione,educatione, scientia; an sitinquisitus,aliqua censura, irregularitate

aut alio canónico impedimento irretitus, seré alieno gravatus, Vel reddendee alicujus adminis-

trationis rationi obnoxias. Et sciaut Ordinarii eorum conscientiam super veritate expositorum

oneratam remanere ; nec ipsis umquam liberum esse hujusmodi testimoniales Litteras

denegare, in eisdem tamen super prsemissis singulis articulis ea tantum testari deberé,

qu3e ipsi ex conscientia afíirmare posse in Domino judicaverint.

III. Ómnibus et singulis Superioribus Regularibus aliisque Keligiosis, ad quos spectat,

cujuscumque gradus sint et instituti, licet exempti et privilegiati ac de necessitate expri-

mendi, etiam in virtute sanctaí obedientise, hujus decreti observantia districte príecipitur ; et

qui contra hujus decreti tenorem aliquem ad habitum Keligiosura receperit, poenam privalionis

omnium officiorum, vocisque activan et perpetuas inhabilitatis ad alia in posterum obtinénda

eo ipso incurrat, a quanonnisi ab Apostólica Sede poterit dispensar!.

IV. Vi cujuscumque privilegii» facultatis, indulti, dispensationis, approbationis regularum

et constitutionum etiam in forma specifica, quam ab Apostólica Sede aliquis Ordo, Institutum,

Superior, Religiosus consequeretur, numquam huic decreto derogatum esse censeatur, nisi

ei expresse et nominatim d(?rogetur, licet in concessione derogatorise generales quamtumvis

amplse apponantur. Quod si alicui Instituto expresse et nominatim dispensatio super eodem

decreto aliquando concedi contigerit, alus minime extendi poterit vi cujuscumque privilegii

et communicationis privilegiorura.

V. Quolibet anuo die prima Januarii in publica mensa hoc decretum legatur sub poena

privationis ofíicii, ac vocis activse et passivíe, a Superioribus ipso facto incurrenda.

Ne autem hujus decreti observantia aliqua ratione, titulo, prsetextu impediatur, Sanctitas

Sua quibuscuraque in contrarium facientibus constitutionibus, regulis et statutis cujusns

Ordinis, Congregationis, Societatis, Instituti, Monasterii, Domus, etiam in forma specifica

ab Apostólica ¿.-íede approbatis, necnon cuilibet privilegio licet in corpore juris clauso, et

Apostolicis Constitutionibus ac decretis confirmato, ac expressa, individua, speciali et

specialissima mentione digno, aliisque contrariis quibuscumque prorsus derogat et, derogatum

esse declarat.

Datum Romee, ex Sacra Congregatione super Statu Rcgularium, die 25 Januarii 1848.

ANDREAS CAN. BIZZ/^RRI a secretis.
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RESOLUCIÓN DE ALGUNAS DUDAS SOBRE EL DECRETO ANTERIOR.

Declarationes super decreto Romani Pontífices ubique locorum servando.

1

.

An sufficiant testimoniales datse ab Ordinariis per litteras privatas ?

Resp. Affírmative.

2. ütrum sufficiant testimoniales, in qiiibus Ordinarii non testantur in specie de iis ómnibus,

quse in decreto Romani Pontífices praiscribuntur, sed dumtaxat in genere referunt de qua-

litatibus Postulantis ?

Eesp. Affirmative, sed a Superioribus Kegularibus serventur alia de jure servanda ad sin-

gulas qualitates Postulantium cognoscendas.

3. Quid agendum si Ordinarii respondeant se Postulantes non agnoscere ?

Kesp. Posse Postulantes admitti ad habitum, et Novitiatura, si Ordinarius a Superiore

requisitus expresse respondeat, sese circa qualitates Postulantis informare non posse, quia

illum non agnoscit, dummodo tamen testimonialium defectus per aliam accuratam iiiforma-

tionem et fide dignam relationem suppleatur, et serventur alia de jure servanda, et Postulantes,

antequam ad habitum admittantur, maneant saltem per tres menses in Conventu, ibique

diligenter probentur.

4. ütrum Superiores admittere possint ad habitum sui Ordiniis Postulantem absque Lit-

teris testimonialibus Ordinarii, quando hic affirmat non posse eas daré, quia prohibitus ab

auctoritate civili ?

Resp. Sufficere testimonium Ordinarii datum etiam per privatas et secretas epístolas : sed si

Ordinarius a Superiore requisitus testimoniales, ob expositam superius causam, quovis modo

daré renuat, posse Postulantem admitti, supplendo testimonialium defectui per aliam accu-

ratam informationem et fide dignam relationem.

5. Útrum Superiores possint ad habitum ipsum admittere milites, de quibus Ordinarii

affirmant se non posse in Gallia informare, cum nullos delegatos in exercitu habeant, nec

Parochi ullam de his notitiam habere possint ?

Resp. Affírmative, si Ordinarius a Superiore requisitus, respondeat se informare ob dictam

rationem non posse, dummodo testimonialium defectui per aliam accuratam informationem et

fide dignam relationem suppleatur, et serventur alia de jure servanda, et insuper Postulantes,

antequam admittantur ad habitum, saltem per tres menses maneant in Conventu, ibique

diligenter probentur.

6. Quid agendum sit, quando Ordinarii nolunt daré Litteras testimoniales non aliam ob

causam, nisi quia opponuntur ingressui Postulantis in Religionem ?

Resp. Ordinarios, prout in Art. 2 decreti Romani Pontífices prsescribitur, non posse testi-

moniales Litteras denegare ; si tamen eas daré recusent, recurrendum erit ad S. Congrega-

tionem super statu Regularium.

7. In his Ordinibus, in quibus, prseter conversos laicos, habentur Donati seu Oblati, testi-

moniales exigendae sint ante susceptionein habitus Donatorum et Oblatorum vel potius

Conv.ersorum ?

Resp. Ante susceptiouem habitus Donatorum, et Oblatorum.

b. An sit nulla susceptio habitus sine Litteris testimonialibus ?

iiesp. Susceptionem habitus esse illicitam, non tamen invalidam : testimoniales Litteras

omissas in receptione adhabitum quam primum obtinendas esse, alias Novitii ad professionem

licite admitti minime poterunt.
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Utrum sit invalida professio, si fiat omissis testimonialibus Litteris ?

Resp. Non esse invalidam, sed illicitara.

Bme Pater. (1) Superior Carmelitarum discalceatarum Provincise Aquitanise in Gallia ad

pedes S. V. provolutus expostulat declarationem ad sequentia dubia super observantia decreti

Romani Pontificis editi die 25 Januarii 1858.

1. Quando postulantes Novitii, vel Professi alicujusCongregationis petunt admitti ad nostram

Religionem, Litterse testimoniales petendse sunt a superioribus alterius Congregationis, in qua

fuerunt, vel ab Ordinario ?

2. Si a Superioribus, an a Superioribus Generalibus, vel localibus, et quid si in diversis

domibus, vel Oonventibus fuerint ?

3. In Hispania adest Patriarcha Indiarum, qui jurisdictionem exercet in universo exercitu

per suos Capellanes : Litteríe testimoniales pro militibus petendse sunt a prsedicto Patriarcha,

vel ab Ordinario ?

Quam Deus etc.

Ex audientia SSmi, die 5 Novembris 1852. SSmus propositis dubiis respondendum mandavit,

scilicet

:

Ad 1. Quoad Novitios, et Professos, qui in Congreg., vel Ordine permanent, a Superioribus.

Ad 2. Possunt peti vel a Superioribus generalibus, vel a Provincialibus : vel quatenus

^gatur de Congreg. et Ordine, in quo Provinciales non habeantur, loco Provincialium a Supe-

rioribus localibus. Et si Professus in diversis domibus, vel Conventibus commoratus fuerit,

sufScere testimonialis Superioris Generalis, vel Superioris Provincise vel domus (quatenus

Provincialis non habeatur) in qua postremo tempore moratur. Cseterum hujusmodi Superiores,

antequam testimoniales concedant, diligenter inquirere debeant de qualitatibus Religíosi.

Ad 3. Petendse erunt tam ab Ordinario originis, quam a Patriarcha.

A. Bizzarri a secretis.

Bme Pater. Eutropius Abbas Trappensium Gethsemani dioecesis Ludovicopolitanse in Ame-

rica animadvertens, Americam esse regionemeorum, qui eo commigrant, vel iter faciunt, omni

cum obsequio implorat» ut Sanctitas vestra dignetur declarare.

1. An satis sit exigere a Postulantibus Ecclesiasticis testimoniales Episcopi Litteras, qui

ipsis contulit ordines, vel necessaria etiam sit fides testimonialis Episcopi dioecesis, in qua

ultimo loco commorati sunt..

2. Quoniam máxima Postulantium laicorura pars ex Hibernia sunt vel Germania, illud

necessario accidit, ut, antequam habeatur fides baptismalis, litteras in Europam naitti, et

responsum per plures menses expectari debeat, et quandoque nullimode accipiatur; hinc

quando adest certitudo moralis, quod baptizati fuerint, admittine possunt saltem provisorie

ad vestitionem post dúos circiter probationis menses?

3. Si Postulans jara Eeligiosus et alterius Congregationis aut Instituti Regularis, satisne

erit expostulare testimonialem fidem Superioris, a quo dependet?

S. Congregatio super statu Regularium vigore specialium facultatum a SSrao D. N. Pió

PP. IX concessarum propositis dubiis respondendum censuit, prout respondet.

Ad 1. Si agatur de Postulantibus in sacris Ordinibus constitutis sufficere testimoniales

(1) Nota de los EE. Hemos intercalado c.stas declaraciones que, como se ve, importa á los Ptegulares cono-

cerlas.
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Episcopi, qui Ordines sacros legitime contiilit, una cum testimonialibiis Ordinariorum DicDce-

sum, in quibus deinde ultra aunum in unaquaque Dióecesi commorati fuerint.

Ád 2. Documentum recepti baptismatis exhibendum esse ante admissionem ad habitum.

Ad 3. Quoad Novitios alterius Ordinis, et Professos ssecularizatos testimoniales Litteras

petendas esse ab Ordinario : quoad Professos, qui in Congreg. vel Ordine actu permanente

dummodo ab Apostólica Sede facultatem ad alium Ordinem transeundi obfcinuerint, testimo-

niales Litteras petendas esse a Superioribus, nempe vél a Superioribus Generalibus, vel a

Provincialibus Ordinis, a quo : vel quatenus agatur de Congregatione et Ordine, in quo Pro-

vinciales non habeantur, loco Provincialium a Superioribus localibus ; et si Professus in

diversis domibus, vel Conventibus commoratus fuerit, sufficere testimoniales Supcrioris Gene-

ralis, vel Provincialis vel Superioris domus (quatenus Provincialis non habeatur) in qua

postremo tempore moratur. Cseterum hujusmodi Superiores antequam testimoniales concedant,

diligenter inquirere debent de qualitatibus Eeligiosi.

Datum Romae, ex Secretaria ejusdem S. Congregationis super statu Eegulariura, hac die

29 Maii 1857. A. Archiepiscopus Philippensis, Secretarius.

CIRCULAR DE LA SAGRADA CONGREGACIÓN SOBRE LOS VOTOS SIMPLES.

Eme Pater. —
- Neminem latet, tristissimis hisce temporibus, quibus inimici Crucis

Christi humana divinaque omnia pessundare, ac mores pervertere student, raaximam adhi-

bendam esse curam, soUicitudinem, diligentiam ad eorum spiritum, uti par est, probandum,

qui vota solemnia Deo nuncupare postulant, ne quis admittatur, qui sseculi contagione pollutus

tamquam ovis mórbida electum Christi gregem inficiat, vel verse vocationis expers, et

suscepti Instituti pceniteat, et gravem soda;libus molestiam afferat cum disciplinse perturba-

tione et regularis observantise discrimine. Hinc porro evenit, ut qui ex adverso sunt contra

Eegulares' Familias, licet de Christiana et civili Eepublica optime meri tas, pleno ore blate-

rent, culpam, quaj paucorum esfc, in universura ccetum conferant. Ex quo non levi religionis

damno debita Christiani populi erga Eeligiosas Familias opinio et reverentia vel máxime

imminuta. Siquidem Eegulares Viri propriíe vocationis assidue memores esse debent, et

omnium virtutum splendore fulgere, atque ex proprii Instituti regula nuUis curis, nuUisque

laboribus parcere, ut majorem Dei gloriam, ac sempiternam hominum saliitem procurare

queant. Quod si semper, hisce pr^esertim temporibus ab ipsis majore studio et contentione est

prsestandum, cum populi licet omnigenisinsidiantium hominum erroribusfraudibusque misero

decepti, lamen et veritatis luce ac sanctissimse religionis nostríe auxilio se máxime indigere

sentiant. Quocirca Eegulares Viri, qui auxiliares Ecclesise milites mérito semper dicti et

habiti sunt, nihil nunc intentatum relinquere debent, ut qua opere, qua voce, qua exeraplo

crrorum tenebras dissipent, hominumque mentes divinse nostrie Eeligionis lumine illustrent,

errantes in omni bonitate, potentia ac doctrina ad veritatis et salutis semitas perducant,

vitiorum germina radicitus evellant, ac pietatem, religionem omnemque virtutem ubique

foveant, excitent acpropagent. Ut auteip h^ec prospere feliciterque agere et consequi valeant,

caritatem in primis prseseferant oportet, quse virtutum omnium parens et altrix, qugeque

patiens atque benigna omnia suífert, omnia sustinet ; et idcirco necesse est, Eeligiosos ipsos

viros arctissimo caritatis vinculo inter se esse conjunctos, quo concordissimis anirais consocia-

tisque studiis pr^eliantes bella Domini, et quDerentes unice, qua^ Christi sunt, possint Dei

ejusque sanctte Ecclesise regnum magis in dies extendere.

Cum igitur Ecclesia prudenti quadam ceconomia ingruentibus raalis juxta rerum ac tem-
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porum adjuDcta provide sapienterque ocurrere soleat, SSmus D. N. Pius Papa IX Eeligiosos

Ordines prsecipua benevolentia prosequens, et ab iis hujusmodi mala avertere summopere

cupiens, rem deferendam voluit ad S. Congregationem super Statu Kegularium, ut Paires

Cardinales, rebiis accurate discnssis, proponerent qiiidquid in Domino expediré existimassent.

Itaque, auditis eorumdem Cardinalium sententiis, universaque rei ratione sedulo perpensa,

hsec quíe sequuntur, quoad Religiosas viroriiin Familias, in quibus solemnia vota emittuntur,

ex ApostolicaB auctoritatis plenitudine statuit atque decernit, et ab ómnibus ad quos spectant

ex obedienti^ prsecepto obsorvari et executioni demandari districte jubet, et contraríis qui-

buscumque etiam speciali et individua mentione et derogatione dignis derogat, ac plene

derogatum esse declarat.

Peracta probatione et novitiatu ad praescriptum S. Concilii Tridentini, Constitutionum

Apostolicarum et statutorum Ordinis a S.'Sede approbatorum, Novitii vota Simplicia emittant

postquam expleverint ^tatem annorum sexdecim ab eodem Tridentino Concilio statutam,

vel aliam majorem, quse forsan a statutis propriis Ordinis a S. Sede approbatis requiratúr

;

et quoad Laicos et Conversos postquam ad eam pervenerint íetatem, quse in Constitutione

Clementis VIII, incipien. In supremo prsefinita est.

Professi post triennium a ^ie, quo vota Simplicia emiserint computandum, si digni repe-

riantur, ad professionem votorum solemnium admittantur, nisi fortasse pro aliquibus locis,

uti nonnullis Institutis Indultiim est, Professio votorum simplicium ad longius tempus jam

concessa fuerit. Poterit vero Superior Generalis, ac etiam Superior Provincialis ex justis et

rationabilibus causis, Professionem votorum solemnium differre, non tamen ultra setatem

annorum vigintiquinque expletorura. Si vero in Ordine seu Instituto Provinciales non habean-

tur, eadem differendi professionem votorum solemnium facultas attribuitur etiam Superiori

Domus Novitiatus, de consonsu tamen Magistri Novitiorum et duorum Keligiosorum, qui in

Instituto aliquo gradu insiguiti sint.

Decreta S. Congregationis super Statu Eegularium incipien. Bomani Pontífices, et Begu-

lari DiscipUnce anno 1848 promulgata omnino serventur in receptione ad habitum, Novitiatum

et professionem votorum simplicium.

Quse de votis simplicibus emittendis superius saucita sunt, servanda erunt relativo ad eos,

qui post datam prsesentium ad habitum admittentur.

Hsec sunt quse tibi ex mandato Sanctitatis Sase significanda erant, ut ea Religiosis tuo

regimini subjectis denuncies, et interim fausta a Domino adprecor.

Datum Romse, ex S. Congregatione super Statu Eegularium, die 19 Martii anno 1859.

Tui Studiosus

A. Archiepiscopus Philippen. Secretarius.

RESOLUCIÓN DE ALaUNAS DUDAS SOBRE LOS VOTOS SIMPLES.

DECRETUM.

Sanctissimus Dorainus Noster Pius Papa IX, attentis precibus Magistri Generalis Ordinis

Praedicatorum S. Dominici. bsec, quí3D sequuntur, circa naturamet qualitatem votorum sim-

plicium in Encyclicis Litteris hujus S. Congregationis super Statu Eegularium diei 19 Martii

1857 pr^scriptorum, et circa obligationes ac privilegia illorum, qui ea emittent, pro eodem

Ordine Praedicatorum decernenda statuit, prout prsesentis decreti tenore Apostólica auctori-

tate decernit atque constituit.

TOM. !• ^
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I. Vota Simplicia, de quibus agitur, perpetua erunt ex parte voventis, utpote quse tendunt

ad emittenda deinde vota solemnia, in quibus perfectionem et complementum accipieut.

II. Eorumdem votorum simplicium dispensatio reservata est Eomano Pontifici, cui Professi

gravibus urgentibus causis preces porrigere poterunt.